
Filiāle 

"Ķīši"
Pasākumi septembra mēnesī

Datums Laiks Pasākums Apraksts

01.09. 10:00
Klientu padomes 

sapulce.

Veicināt klientu līdzdalību filiāles sniegto 

pakalpojumu kvalitātes uzlabošanu, 

sekmēt dzīvojošo personu tiesību un 

pienākumu ievērošanu, interešu 

aizstāvību un konfliktu risināšanu starp 

klientiem.

01.09. 12:30 Klientu sapulce.

Klienti tiek informēti par pasākumu 

plāniem jūnija mēnesim, tiek atgādināts 

par drošības pasākumiem dodoties 

pastaigās.

06.09. 11:00
Jaunsātu bibliotēkas 

izbraukums.

Iespēja klientiem izvēlēties un pasūtīt 

grāmatas un žurnālus.

08.09. 10:00

Kulinārijas diena – 

“Vāram ābolu 

ievārījumu”.

Brīvā dabā tiks kurināts ugunskuru uz 

kura vārīs ievārījumu. Klienti varēs gūt 

priekšstatu par to kā top ievārījums, 

trenēs darba un saskarsmes prasmes. Kā 

balvu katrs dalībnieks saņems ievārījuma 

burciņu.

10.09. 13:00 Dievkalpojums filiālē.

Iespēja tikties ar Sātu evaņģēliski 

luteriskās draudzes mācītāju. Gūt 

pozitīvas emocijas.



13.09. 14:00 Iepazīsim sēnes.

Pārgājiens Rudens mežā - filiālē ciemosies 

viena no Latvijas mikoloģēm Diāna Meiere ar 

savu apmācīto trifeļu meklētāju suni 

Hafrenu. Kopā apmeklēs mežu lasot sēnes, 

par kurām mikoloģē pastāstīs un atgādinās 

to īpašības.

15.09. 9:00
Pasākums – zīmēsim 

rudeni.

Klientiem tiek dota iespēja radoši pavadīt 

brīvo laiku, veicināt iztēli un fantāziju, 

darboties ar krāsām.

16.09. 13:00
Pārgājiens “Rudens 

mežā”.

Iespēja aktīvi pavadīt brīvo laiku un 

uzzināt kādas dabas veltes atrodamas 

mūsu mežā.

20.09. 9:00 Ekskursija uz Tērveti.

Klients iepazīs svešas vēl nezināmas 

vietas, citu vidi. Iepazīt izzināt vēsturiskas 

vietas, mītus, leģendas. Rosināt pozitīvas 

emocijas. Klientu saliedēšana, novērst 

sociālo izolētību, integrāties sabiedrībā.

22.09. 10:00

Sadraudzības pasākums 

Pārgājiens “Zelta 

rudens”.

Veicināt klientu fizisko spēju attīstību, 

interesi par dabu un par dažādiem 

sporta, un atpūtas veidiem. Veicināt 

VSAC dzīvojošo personu un VSAC 

darbinieku sadarbību un pieredzes 

apmaiņu. 

27.09. 9:30

Ekskursija uz Saldus 

rūpkombinātu “Kā top 

konfekte “Gotiņa””.

Klienti iepazīsies ar darbu konfekšu ražotnē, 

varēs nobaudīt saražoto produkciju un 

noskatīties filmiņu par Gotiņu ražošanas 

vēsturi. Ekskursija būs lieliska iespēja redzēt 

Saldus pilsētu, skatīties kā top konfektes. 

Pozitīvas emocijas un labs noskaņojums pēc 

redzētā.



23.09. 9:00 Diskotēka.
Iespēja klientiem aktīvi pavadīt brīvo 

laiku, mācīties deju soļus.

24.09. 10:00 Lekcija par mikrobiem.

Lekcija par mikrobiem. Pie mums 

ciemosies infektologs un P. Stradiņa 

universitātes asociētais profesors 

Raimonds Sīmanis, kurš vieglā valodā 

klientiem pastāstīs par mikrobu un 

cilvēka mijiedarbību.

28.09. 9:30 Sporta spēles.

Centra teritorijā tiks noorganizētas 

dažādas sporta spēles, lai popularizētu 

aktīvu dzīvesveidu.

28.09. 13:00 Jubilāru balle. Klientiem tiek radīta svētku sajūta.


